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Nr. 627, 2019 m. vasario 17 d. 
 
 

VI EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 



Misijos raštinės tel.: (630) 257-5613;  
el. paštas: matulaitismission@gmail.com 
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DIEVAS DUODA LAISVĘ 
RINKTIS 

 
 

Sekmadienio Evangelijoje Jėzus skel-
bia keturis palaiminimus, kurie ženk-
lina kelią į laimę: ,,palaiminti jūs, 
vargdieniai“, „palaiminti, kurie dabar 
alkstate“, „palaiminti, kurie dabar 
verkiate“, „palaiminti esate, kai 
žmonės jūsų nekenčia, atstumia“ (Lk 
17, 23). Matome, kad Jėzaus nurody-

tas kelias labai skiriasi nuo dabartinio populiaraus laimės 
supratimo. Turbūt ne vienam skaitančiam šią Šventojo 
Raštą vietą gali kilti abejonių dėl Jėzaus nurodomo kelio į 
laimę teisingumo. Jėzus pateikia dvi galimybes pasirinki-
mui skirtingai mąstantiems žmonėms. Tiesą pasakius, abu 
pasirinkimai trikdo šiuolaikiškai galvojantį žmogų. 
  Pavyzdžiui, Jėzaus pasakymas, kad vienintelis tikras 
turtas yra turėjimas Dievo arba Jo Karalystės. Jėzus sako, 
kad būti alkanam yra gerai, nes vien Dievas gali mus paso-
tinti. Taip pat, kad kentėti nėra blogai, bet reikia ištver-
mingai priimti gyvenimo išbandymus, kančią ir vargą, nes 
šios būsenos praeina. Jos pavirs priešingybe, kai pasibai-
gus kančioms žemėje, pateksime į Dievo karalystę. Tai 
Jėzus ne tik skelbė žodžiu, bet pats šiame gyvenime patyrė 
vargus, atmetimą, kančią, net mirtį ant kryžiaus. Tai nėra 
išsigalvotas gyvenimo kelias. Jau Senajame Testamente 
randame šią tiesą paliudijančius Viešpaties žodžius: ,,Lai-
mingas žmogus, kuris Dievu pasikliauja ir visko iš Vieš-
paties vilias. Jisai – kaip tas medis prie upės sodintas ir 
leidžiąs šaknis į drėkinamą žemę: jam nieko nereikia 
bijotis net kaitrai užėjus – žaliuoja jo lapai; sausringų me-
tų jisai nepabūgsta ir vedęs vaisius nenustoja“ (Jer 17, 7-
8). Tiesa, Kristus niekad nelaimino skurdo. Kad įžengtum 
į Dangaus karalystę, nepakanka būti nuskurdusiam ar 
alkanam. Neturtas visose formose yra tik lengvesnė gali-
mybė atverti savo vidų Dievui. Kentėjimai ir vargas 
padeda atverti sielos vartus, pro kuriuos lengvai gali ateiti 
Dievo gailestingumas ir meilė. Net tarp Jėzaus bičiulių ir 
sekėjų buvo turtingų žmonių. Tačiau Bažnyčios istorijoje 
daugelis šventųjų siekė laimės rinkdamiesi radikalų 
neturtą. Evangelistas Lukas po palaiminimų pateikia grės-
mingus įspėjimus: „bet vargas jums, turtuoliai“, „vargas 
jums, kurie sotūs“,  „vargas jums, kurie juokiatės“, „var-
gas jums, kai visi žmonės jus giria“ ( Lk 17, 24- 26 ). Pats 
turtas, džiaugsmas ar pagyrimas nėra blogi. Svarbu, kad 
jie neužstotų Dievo ir kito žmogaus. Juk visada yra žmo-
nių, mirštančių iš bado, ir yra žmonių tūkstančius išlei-
džiančių riebalų nusiurbimui, grožio operacijoms.  
 Kartais turtas įteigia mintį, kad už pinigus galima 
nusipirkti viską, ne tik savo kūno grožį, bet ir kitą žmogų. 
Dievas visada žvelgia ne į turimas akcijas, turtus bankuo-
se, bet žvelgia į žmogaus vidų, širdį. Brangiausi turtai sau-
gomi žmogaus širdyje. Teisingai sakė prel. Tumas Vaiž-
gantas, kad pats laimę rado, ją nešdamas kitiems. Mums 
reikia neuždaryti savo širdies, bet atsiverti ir savo lobiais 
dalintis su tais, kuriems galima ir reikia padėti. Įsigilinki-
me į Jėzaus nurodytus kelius ir pasirinkime tą, kuris veda į 
nesibaigiančią laimę.                        (T. Algis Baniulis SJ) 

  

Bilietai tel.: (630) 888-5013 ir (630) 257-5613. 
Siūloma auka: $20 suaugusiems,  

$5 vaikams, $50 šeimai.  
Ačiū, kad remiate vargstančius Lietuvoje! 

KOVO 17 D. 12:30 VAL. P. P.  
PLC POKYLIŲ (BANYS) SALĖJE 

 

PAL. JURGIO MATULAIČIO MISIJOS  
 

UŽGAVĖNIŲ BLYNAI 
KOVO 5 D.  

NUO 4:30-7:30 VAL. V. 
 

PLC BANYS ŠEIMOS SALĖJE 
 

VISI KVIEČIAMI! 
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PRAĖJUSĮ ADVENTĄ VYKO MISIJOS KALĖDŲ VAJUS, JAU 5-TUS METUS SKIRTAS 

PAREMTI MOTINOS TERESĖS ŠEIMŲ NAMUS ŠIAULIUOSE.  

MIELIEJI, DŽIAUGIAMĖS GALĖDAMI PRANEŠTI, KAD ŠIS VAJUS BUVO ITIN 

SĖKMINGAS. „ŠEIMOS NAMŲ“ MAMOMS IR VAIKAMS PAAUKOJOTE ĮVAIRIŲ 

VAIKIŠKŲ REIKMENŲ, DRABUŽĖLIŲ IR NET 11,395.00 DOL.!  

JŪSŲ PAGALBOS IR AUKŲ DĖKA VARGSTANČIŲ ŠEIMŲ KŪDIKĖLIAI IR VAIKUČIAI, 

TURI GALIMYBĘ GYVENTI IR AUGTI SU SAVO MAMA!  

TEGU DIEVAS LAIMINA JUS VISUS UŽ JŪSŲ GERĄ ŠIRDĮ IR DOSNUMĄ! 

 „Iš tiesų sakau jums: kiek kartų tai padarėte vienam iš mažiausiųjų mano brolių, 
man padarėte.“ (Mt 25, 31–46) 
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Kasmetinio vajaus pasižadėjimai 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Kviečiame misijai aukoti internetu  
su „Online Giving“. Pradėkite aukoti internetu  

jau šiandien!  
Aplankykite misijos interneto svetainę: 

www.matulaitismission.com.  
Iškilus klausimams prašome kreiptis į raštinę tel.: (630) 
257-5613 arba el. paštu: matulaitismission@gmail.com. 

Misijos žinutės 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

MALDOS VALANDĖLĖ MISIJOJE 
 

Visus, norinčius melstis savo intencijomis (už save, savo 
šeimas, vaikus, anūkus), kviečiame jungtis bendrai maldai 

kiekvieną antradienį 6:30 val. v. bažnyčioje. 
Laukiame Jūsų! 

ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS 2019 
(ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2019) 

„ATEIK, SEK PASKUI MANE...  
IR DALINKIS ŽODŽIU“ 

 

 „Mūsų tikėjimu yra gyvenama mokyklose ir 
parapijose, sriubos virtuvėse ir paramos centruose, 
skersgatviuose ir bažnyčiose, kur yra tarnaujama 
įvairiausių likimų Čikagos arkivyskupijos žmonėms. Jūsų 
auka kasmetiniam arkivyskupijos metiniam vajui padeda 
išlaikyti katalikiškas mokyklas, remia religinio 
išsilavinimo programas, seminaristų formaciją ir kitas su 
gyvybe, taika ir teisingumu susijusias iniciatyvas. Dalis 
šio vajaus lėšų yra skiriama „Caritas“ (angl. „Catholic 
Relief Service“) organizacijai. Tokiu būdu arkivyskupijos 
vajus tarnauja žmonėms, nukentėjusiems nuo karo, bado, 
ligų ir stichinių nelaimių. 
 Visi surinkti pinigai yra išleidžiami apgalvotai, tai – 
pinigai, skirti atlikti Dievo darbus, šiam tikslui pinigai ir 
naudojami. Jūsų aukos yra labai reikalingos, jos keičia 
žmonių gyvenimus, o mes esame labai dėkingi už jūsų 
dosnumą.“ 
 

Čikagos arkivyskupija 
 

  

 Šiemet pasižadėjimai kasmetiniam „Annual 
Catholic Appeal“ Čikagos arkivyskupijoje bus 
renkami vasario 23 ir 24 dienomis. Vasario 24 d. 
pasižadėjimų užpildymo procesą praves misijos 
savanoriai. Šiemet mūsų misijai reikia surinkti 
arkivyskupijos nustatytą 13,376.46 dol. sumą. Jei bus 
surinkta daugiau aukų, likutis bus sugrąžintas 
Misijai.  
 Praėjusiais metais 148 mūsų misijos nariai užpildė 
savo pasižadėjimus arkivyskupijos metiniam vajui. 
2018 m. reikėjo surinkti 13,528.99 dol. Buvo surinkta 
19,639.00 dol. 6,110.00 dol. likutį arkivyskupija 
sugrąžino misijai. Nuoširdžiai dėkojame už jūsų 
dosnumą ir kviečiame šiemet taip pat dosniai aukoti 
šiam svarbiam vajui! Vokelius surasite prie įėjimo į 
bažnyčią. 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio pirmadienį  
7 val. v. misijos bažnyčioje vyksta  

Švč. Sakramento adoracija. 
Sekanti adoracijos valandėlė –  

kovo 4 d. 7 val. v.  
Visi maloniai kviečiami dalyvauti! 
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2019 m. vasario 17 d. 
VI EILINIS  

SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Laimingas žmogus, kuris Dievu pasi- 
         kliauja. (Jer 17, 5-8) 
 

Atliepiamoji psalmė – Laimingas žmogus, kuris Viešpačiu  
       tiki. (Ps 1) 
 
 

Antrasis skaitinys – Jei Kristus nebuvo prikeltas, tai jūsų tikė-
              jimas tuščias. (1 Kor 15, 12. 16-20) 
 
 

Evangelija – Palaiminti jūs, vargdieniai!  
       Vargas, jums, turtuoliai! (Lk 6, 17. 20-26) 
 

Mišiolėliuose:   253 psl. – Mišių maldos 
 

     874 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

Vasario 17 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vida Brazaitytė 
Juozas Pupius  
 
Algis Kazlauskas 
Violeta Valaitytė 
 
Vidmantas Petrauskas  

seselė Judita 
Lina Poskočimaitė 
Marius Poskočimas      
seselė Laimutė 
Violeta Valaitytė 
Rita Venclovienė   

Kajus Kašelionis       
 
 
Stefanija Deuschle  

Vasario 24 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Julija Deuschle 
Rūta Kuncienė  
 
Rimantas Griškelis 
Janina Prialgauskienė 
 
Renata Dambrauskaitė  

Viktutė Siliūnienė 
Rita Venclovienė 
Gintarė Jonikaitė      
Renata Žilienė 
Svajonė Kerelytė 
Elena Ablingytė  

Lukas Vydmantas 
Kajus Kašelionis      
 
Rokas Barniškis   

Atliepiamoji psalmė – Laimingas žmogus, kuris Viešpačiu tiki.  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

18 P Pr 4, 1-15. 25; Ps 50; Mk 8, 11-13 
19 A Pr 6, 5-8; 7, 1-5. 10; Ps 29; Mk 8, 14-21 
20 T Pr 8, 6-13. 20-22; Ps 116; Mk 8, 22-26 
21 K Šv. Petras Damijonas, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 
 Pr 9, 1-13; Ps 102; Mk 8, 27-33 
22 P Šv. Petro, apaštalo, Sostas 
 1 Pt 5, 1-4; Ps 23; Mt 16, 13-19 
23 Š Šv. Polikarpas, vyskupas, kankinys 
 Žyd 11, 1-7; Ps 145; Mk 9, 2-13 
24 S VII EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
 1 Sam 26, 2. 7-9. 12-13. 22-23; Ps 103; 1 Kor 15, 45-49; 
 Lk 6, 27-38 
 (skaitiniai: 877-880 psl.) 

 

„Dainavos“, kamerinio orkestro bei solistų atliekamos 
ypatingo grožio austrų genijaus Franz Schubert Antrosios 
Mišios.  
Nuoširdžiai kviečiame visus stabtelti, susimąstyti, pamiršti 
kasdienius rūpesčius, pajusti artėjančio pavasario stebuklą, 
klausantis užburiančios chorinės muzikos, skambėsiančios 
po didingos Trinity Christian College koplyčios skliautais. 
Koncertas vyks kovo 2 d., šeštadienį, 7 v. v. Trinity Chris-
tian College Ozinga Chapel Auditorium. Adresas: 6601 
W. College Drive, Palos Heights, IL 60463. Bilietų 
kaina: suaugusiems - $25, prie durų - $30, jaunimui iki 17 
m. - $10. 
Bilietus galite užsakyti „Dainavos“ tinklalapyje 
(www.dainava.us), įsigyti PLC raštinėje Lemonte, Švč. 
Mergelės Marijos Gimimo bažnyčioje Marquette Parke ir 
Pal. Jurgio Matulaičio misijoje Lemonte po sekmadienių 
Mišių, o taip pat prieš koncertą prie durų. 

Lietuvos nepriklausomos vals-
tybės atkūrimo šimtmečio 
renginiams praūžus, LMA 
„Dainava“ savo gerbėjams 
ruošia chorinės muzikos puotą 
- koncertą „Sustok... Pasiklau-
syk“.  
Koncerte skambės Lietuvos 

klasikinės muzikos patriarcho Juozo Naujalio (beje, 2019-
ieji, švenčiant šio tautinės lietuvių muzikos simbolio 150-
ųjų gimimo metinių jubiliejų, Lietuvoje paskelbti J. 
Naujalio metais), V. Augustino, K. Daugirdo, M. Matučio, 
J. Govėdo ir kitų lietuvių kompozitorių kūriniai. 
Klausytojai išgirs ir Rockford, IL gimusio, amerikietiško-
sios žiniasklaidos vadinamo „chorinės muzikos roko 
žvaigžde“, Jake Runestad, nepaprastai jautrų, šiandien 
ypač aktualų „Please Stay“. Koncerto kulminacija – 
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Sekmadienis, vasario 17 d. 
9 v.r. -už Juliją ir Juozą Kalkauskus 
-už Rekašių giminės mirusius 
-už Bronislavą Gailienę ir šeimos 
mirusius 
-už Romą Noreiką 
-už Zitą Juškelis (V. Maleiškienė) 
-už Vladą Malasauską  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
-už dr. Vytautą Dambravą 
-už Ritą Riškienę 
-už Kazimierą Riškų (20 m.) 
-Onutei Stoniškienei sveikatos ir Dievo 
palaimos 
-Mindaugui Baltuliui sveikatos ir Dievo 
palaimos 
-už Andrėją Bakšys (J. ir I. Polikaičiai) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Daivai ir 
Česlovui  Bakšiams (J. ir I. Polikaičiai)   
-už Stasę Liutkevičienę (1 m.) 
(pusseserė) 
-už Moniką ir Justiną Stanaičius 
(Liubinskai) 
-už Genovaitę ir Kazimierą Bacevičius 
-už Valentiną-Adomą Gruzinską 
-už Albertą Ramanauską (Vilimai) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai 
-už Bronių Černių 
-už Birutę Trinkienę (Alė Namikienė) 
-už Antaną Norkaitį (R. Bačinskai) 
-už Antaną Norkaitį (V. Maleiškienė) 
-už Elvyrą Kavaliauskienę (1 m.) (šeima) 
-už Leoną Vasiliauską (5 m.) (šeima) 
-už Leonardą ir Vytautą Paulauskus 
(šeima) 
-už Birutę Trinka (Lijana) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Ramutei 
Vaitukaitienei, Neringai Basevičiūtei ir 
Brunonui Jakimavičiui 
-už Danguolę Jakimavičienę (5 mėn.) 
-už Reginą Ankienę 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Jurgį - Algirdą Bičkų 
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ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

PALAIMINTOJO Jurgio Matulaičio 
misija maloniai kviečia jokiai lietuvių 
parapijai dar nepriklausančius asmenis 
tapti mūsų misijos nariais. Registracijos 
lapus rasite misijos raštinėje. Misijai 
priklausantys gauna rinkliavos vokelius. 
Norintieji krikštyti, siekti Pirmos Komu-
nijos, Sutvirtinimo ir Santuokos turėtų 
priklausyti parapijai ar Palaimintojo J. 
Matulaičio misijai.  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. 
adresu: matulaitisnews@gmail.com 

Kviečiame mergaites ir berniukus 
patarnauti šv. Mišių metu!  
Kreipkitės į misijos raštinę. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Pirmadienis, vasario 18 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, vasario 19 d. 
8 v.r. -už Teodorą Rudaitį (A. Brizgys) 
 
Trečiadienis, vasario 20 d. 
8 v.r. -už Teodorą Rudaitį  
(V. Maleiškienė) 
 
Ketvirtadienis, vasario 21 d. 
8 v.r. -už Angelę ir Feliksą Juodkus 
 
Penktadienis, vasario 22 d. 
8 v.r. -už Eleną ir Vytautą Ramanauskus 
(šeima) 
 
Šeštadienis, vasario 23 d. 
8 v.r. -už Zuzaną Pupienę 
-Dievo palaimos ir sveikatos Linai 
(Nijolė) 
-už Aldoną Būdą ir Vaclovą Laukaitį 
(brolis Kazys) 
 
Sekmadienis, vasario 24 d. 
9 v.r. -už Algimantą Siliūną 
-už Juzelę Laukaitienę (šeima) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Dianą Mockevičienę 
-už Romaną Skėrų 
-už Valentiną-Adomą Gruzinską 
-už Bronę ir Verutę (šeima) 
-už Albertą Ramanauską (Vilimai) 
-už Motiejų Bagdoną 
-už Vidą Elzbietą Kazlauskienę (1 mėn.) 
(mirė LT) 
-už Petrą Aleksą (1 m.) (Laima 
Aleksienė) 
-už Antaną Norkaitį 
-už Antaną Norkaitį (V. Maleiškienė) 
-už Kristiną Mikolenko (10 m.) 
-už Joaną Kinčinienę (1 m.) (dukra su 
šeima) 
-už Aldoną ir Edvardą Jokubauskus  
(A. ir B. Kurai) 
-už Pauliną ir Antaną Mikštus  
(A. ir B. Kurai) 
-už Adolfiną Urbonienę (10 m.) (dukros 
šeima) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima: 
pirmadieniais nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.,  

antradieniais, trečiadieniais ir ketvirtadieniais 
nuo 9 val. r. iki 12 val. p. p. 

 
 
 

Raštinės tel: 630-257-5613, 
el. paštas: matulaitismission@gmail.com 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 773 230-7575 
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  Birute O‘Brien 
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